
ZARZĄDZENIE NR 34 
MINISTRA KULTURY 

 
z dnia 19 listopada 2003r. 

 
 

w sprawie utworzenia Instytutu Książki. 
 
 

 
Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001r. Nr 13, poz. 123 oraz z 2002 Nr 41, poz. 364) 
zarządza się, co następuje:  
 

§ 1. 
Tworzy się z dniem 1 grudnia 2003 roku państwową instytucję kultury pod nazwą Instytut  
Książki w Krakowie, zwaną dalej „Instytutem”.  
 

§ 2. 
Siedzibą Instytutu jest Kraków. 
 

§ 3. 
Przedmiotem działania Instytutu jest : 
1) promocja polskiej literatury i jej dziedzictwa,  
2) promocja języka polskiego i polskiej książki oraz polskiego edytorstwa w kraju i 

zagranicą, 
3) promocja czytelnictwa w Polsce. 
 

§ 4. 
Nadzór nad Instytutem sprawuje minister właściwy do spraw kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego, który zapewnia środki niezbędne do jego utrzymania i rozwoju. 

 
§ 5. 

Instytutowi nadaje się statut stanowiący załącznik do zarządzenia. 
 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

MINISTER KULTURY 
                                                                                                            Waldemar Dąbrowski 


